2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2019

                                     № 1065
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 12 апреля 2019 № 481 «Об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства деятельности администрации
муниципального образования Кавказский район»
На основании Указа Президента от 21 декабря 2017 года                                    № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Правительства от 18 октября 2018 года № 2258-р                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 апреля 2019 года № 481 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив  подпункт «а» пункта 3.3. раздела 3 «Выявление и оценка рисков нарушения антимонопольного законодательства» приложения в новой редакции:
«а) размещение на официальном сайте проекта нормативного правового акта и уведомления о проведении публичных консультаций в рамках анализа нормативных правовых актов на соответствие их антимонопольному законодательству (далее – Уведомление) согласно приложению № 1 к настоящему Положению, в целях проведения публичных консультаций.

Срок проведения публичных консультаций составляет 7 (семь) дней со дня размещения на официальном сайте Уведомления.».
2. Отделу информационной политики (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов